



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLMOUC
ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

V Olomouci dne 21.09.2020

Č. j. SMOL/225301/2020/OS/Hyr

Spisová značka: S-SMOL/223735/2020/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: JUDr. Eva Hyřavá

Telefon: 588488140

R k B

Řepčín, 779 00 Olomouc 9

Poskytnutí informace

Dne 13.09.2020 byla doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V žádosti požadujete poskytnutí následujících informací:

1. bylo či je vedeno územní nebo stavební řízení, jakož i případně jiné správní řízení, které se týká výstavby rodinných domů na pozemcích parc.č. 945/16 a parc.č. 945/17 v k. ú. Řepčín?
2. pokud ano, žádáte sdělení, o jaké řízení se jedná, pod jakou spisovou značkou bylo či je vedeno, kdy bylo zahájeno a příp.skončeno, jaký je stav řízení a kdo jsou účastníci řízení. Dále žádáte o poskytnutí podání, na základě něhož bylo takové řízení zahájeno a všech případných rozhodnutí ve věci samé v takovém řízení učiněných se sdělením, zda a kdy nabyla právní moci.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm.d) zákona o svobodném přístupu k informacím vám požadované informace poskytujeme, a to:

Ad1) Ano, ve věci citované výstavby byly podány na stavebním odboru 2 žádosti.

Ad2) Dne 18.05.2020 byla podána žádost o vydání společného povolení na stavební záměr „Rodinné domy a inženýrské sítě Jaromírova II – Olomouc“. Jelikož žádost neobsahuje požadované náležitosti, byl stavebník vyzván k jejich doplnění a společné řízení je dnem 17.06.2020 přerušeno nejdéle na dobu 120 dnů.

Dále byla podána žádost o vydání společného povolení na stavbu veřejně přístupné účelové komunikace pro výstavbu rodinných domů v této lokalitě. Řízení bylo rovněž přerušeno, po doplnění podkladů bylo dne 21.09.2020 vypraveno oznámení o zahájení řízení, které bylo Vám jakožto účastníku řízení rovněž zasláno.

V obou případech nebylo dosud ve věci meritorně rozhodnuto.

V příloze zasíláme fotokopie 2 shora citovaných žádostí o vydání společného povolení.

Příloha : 2x dle textu

JUDr. Eva Hyřavá
vedoucí odboru stavebního